[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   РЕШЕНИЕ № ____
    _____сессия                                                                                               VI созыва

«_____» __________ 2016 года                                                                   г. Темрюк
О выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район за 2015 год
по уточненным статистическим данным
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года          № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Темрюкский район, во исполнение решения LXXIV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район Vсозыва от 26 декабря 2014 года № 749 «Об индикативном плане социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:
1. Отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район за 2015 год по уточненным статистическим данным (приложение) принять к сведению.

2. Администрации муниципального образования Темрюкский район при разработке индикативных планов учитывать тенденции роста объемов производств по основным направлениям деятельности, принятых при составлении среднесрочного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский район, а также увязывать основные показатели индикативного плана с расчетами доходных источников бюджета муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.А. Оголь и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район  по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район                                                                               А.И. Шерстнев

     «_____»______________2016 года
[image: image1]